

THE YAMUNA SYNDICATE LIMITED

REGD. OFFICE: RADAUR ROAD, YAMUNANAGAR - 135001 (HARYANA) CIN: L24101HR1954PLC001837
P.NO. +91-1732-255479, E.MAIL : companysecretary@yamunasyndicate.com, Website : www.yamunasyndicate.com

Extract of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Half-year ended 30th September, 2020

S No	Particulars	(Rs. In Lakhs except earning per share)											
		STANDALONE					CONSOLIDATED						
		Quarter Ended			Six Months Ended		Previous year ended	Quarter Ended			Six Months Ended		Previous year ended
		30.09.2020	30.06.2020	30.09.2019	30.09.2020	30.09.2019	31.03.2020	30.09.2020	30.06.2020	30.09.2019	30.09.2020	30.09.2019	31.03.2020
(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)		
								Refer note 4				Refer note 4	
I	Revenue From Operations	1,144.97	1,533.83	1,027.65	2,678.80	2,900.76	5,111.92	1144.97	1533.83	1027.65	2,678.80	2,900.76	5111.92
II	Profit/(loss) for the period before tax and exceptional items	87.06	78.98	544.16	166.04	629.38	1,401.32	3584.62	1960.59	2080.92	5,545.21	3,430.35	6950.93
III	Profit/(loss) for the period before tax	87.06	78.98	544.16	166.04	629.38	1,401.32	3584.62	1960.59	2080.92	5,545.21	3,430.35	6950.93
IV	Profit/(loss) for the period after tax	66.04	57.71	533.57	123.75	592.63	1,334.57	3563.60	1939.32	2070.33	5,502.92	3,393.60	6884.18
V	Total Comprehensive Income for the period (comprising profit for the period (after tax) and comprehensive income (after tax))	65.55	57.22	532.83	122.77	591.19	1,332.48	3598.17	2101.10	2061.97	5,699.27	3,371.09	7391.82
VI	Paid up equity share capital (Face Value of the equity share Rs.100/- each)	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37
VII	Reserve excluding Revaluation Reserves	-	-	-	-	-	6,256.27	-	-	-	-	-	85872.44
VIII	Earning Per Share (of Rs. 100/-each) (not annualised)												
	(a) Basic (in Rs.)	21.49	18.78	173.59	40.26	192.81	434.19	1,159.38	630.94	673.56	1,790.32	1,104.08	2,239.70
	(b) Diluted (in Rs.)	21.49	18.78	173.59	40.26	192.81	434.19	1,159.38	630.94	673.56	1,790.32	1,104.08	2,239.70

Notes: 1. The above financial results of the company have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their Respective meetings held on November 10, 2020.

2. The above Financial results of the Company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (IndAS) notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended thereafter.

3. The Consolidated results includes the results of the Company and its Associate company namely Isgec Heavy Engineering Limited. Investment in Associate company is accounted for using the equity method of accounting.

4. The Associate company had acquired one M/s. Cavite Biofuels Producers Inc. (CBPI) with its related assets and liabilities and group companies through its wholly owned subsidiary Isgec Investments Pte Ltd on October 3, 2019, in terms of settlement of arbitration. As permitted under Ind AS 103 "Business Combination" upto the quarter ended 30th June, 2020, the Associate company had reported provisional amounts of items for which fair valuation was required to be done. During the quarter ended 30th September, 2020, they have completed the initial accounting at fair value at the acquisition date and thus their comparative information for the year ended 31st March, 2020 and quarter ended 30th June, 2020 has been revised. Accordingly, the Company has revised its comparative information of the same period of Consolidated Financial Results.

5. The other income for the quarter and half-year ended September 30, 2020, includes Rs. 35.46 lakhs as profit on sale of one showroom of the Company situated at Machhiwara (Punjab).

6. The Group (Company and its Associate company) has considered the possible effects that may arise out of the still unfolding COVID-19 pandemic on the Company's operations and the carrying amounts of property, plant & equipment, intangible assets, investments, inventories, trade receivables, etc. For the purpose, the Group has considered internal and external sources of information up to the date of approval of the Consolidated Financial Results, including credit reports and related information, economic forecasts, market value of certain investments etc. Based on the current estimates, the Group does not expect any significant impact on such carrying values. The impact of COVID-19 on the Group's financial statements may differ from that estimated as at the date of approval of the Financial Results.

7. The Code on Social Security 2020, relating to employee benefits during employment and post-employment benefits, has been notified in the official Gazette on September 29, 2020. The effective date from which the Code will come into effect is yet to be notified and the rules are yet to be framed. The Group will evaluate and will give appropriate impact in the financial statements in the period in which the Code become effective and the related rules are published.

8. The above is an extract of the detailed format of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and half-year ended September 30, 2020 filed with Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of these Unaudited Financial Results alongwith Limited Review Report of the auditors, are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on Company's website (www.yamunasyndicate.com).

9. In terms of SEBI Circular CIR/CFD/CMD/56/2016 dated May 27, 2016, the Company hereby declares that the auditors have issued limited review report on these financial results with unmodified opinion for the quarter and half-year ended September 30, 2020.

10. The figures for the corresponding previous periods have been regrouped, wherever necessary, to make them comparable.

For The Yamuna Syndicate Limited
sd/- (KISHORE CHATNANI)
DIRECTOR

Date : 10.11.2020 Place : Noida (U.P.)

DIN : 07805465

यमुना सिंडिकेट लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: रादौर रोड, यमुनानगर-135001 (हरियाणा) सीआईएन: L24101HR1954PLC001837
 फोन नं. +91-1732-255479, ईमेल: companysecretary@yamunasyndicate.com, वेबसाइट : www.yamunasyndicate.com
 30 सितम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही एवं छह माह के लिए एकल एवं समेकित अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सार

क्रम सं.	विवरण	एकल										(रु. लाख में प्रति शेयर अर्जन छोड़कर)					
		समाप्त तिमाही			समाप्त छह माह			समाप्त पिछला वर्ष	समाप्त तिमाही			समाप्त छह माह			समाप्त पिछला वर्ष		
		30.09.2020	30.06.2020	30.09.2019	30.09.2020	30.09.2019	31.03.2020	30.09.2020	30.06.2020	30.09.2019	30.09.2020	30.09.2019	31.03.2020				
		(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)				
I	परिचालन से राजस्व	1,144.97	1,533.83	1,027.65	2,678.80	2,900.76	5,111.92	1144.97	1533.83	1027.65	2,678.80	2,900.76	5111.92				
II	कर एवं असाधारण मदों से पूर्व अवधि के लिए लाभ/(हानि)	87.06	78.98	544.16	166.04	629.38	1,401.32	3584.62	1960.59	2080.92	5,545.21	3,430.35	6950.93				
III	कर से पूर्व अवधि के लिए लाभ/(हानि)	87.06	78.98	544.16	166.04	629.38	1,401.32	3584.62	1960.59	2080.92	5,545.21	3,430.35	6950.93				
IV	कर के पश्चात अवधि के लिए लाभ/(हानि)	66.04	57.71	533.57	123.75	592.63	1,334.57	3563.60	1939.32	2070.33	5,502.92	3,393.60	6884.18				
V	अवधि हेतु कुल समग्र आय (अवधि हेतु लाभ (कर पश्चात) और अन्य समग्र आय (कर पश्चात) शामिल है)	65.55	57.22	532.83	122.77	591.19	1,332.48	3598.17	2101.10	2061.97	5,699.27	3,371.09	7391.82				
VI	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (इक्विटी शेयर का अंशित मूल्य रु.100 प्रति)	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37				
VII	पुनर्मुल्यांकन आरक्षित को छोड़कर आरक्षित	-	-	-	-	-	6,256.27	-	-	-	-	-	85872.44				
VIII	प्रति शेयर अर्जन (रु. 100 प्रत्येक का) (वार्षिकीकृत नहीं)																
	(क) मूल (रु. में)	21.49	18.78	173.59	40.26	192.81	434.19	1,159.38	630.94	673.56	1,790.32	1,104.08	2,239.70				
	(ख) द्रवित (रु. में)	21.49	18.78	173.59	40.26	192.81	434.19	1,159.38	630.94	673.56	1,790.32	1,104.08	2,239.70				

टिप्पणी: 1. कंपनी के उपर्युक्त वित्तीय परिणाम लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षित हैं एवं 10 नवम्बर 2020 को आयोजित इनके संबंधित बैठकों में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किए गए हैं।
 2. कंपनी के उपर्युक्त वित्तीय परिणाम कंपनी (भारतीय लेखांकन मानक) नियम, 2015 एवं इसके बाद संशोधन के अधीन अधिसूचित भारतीय लेखांकन मानकों (इंड एसएस) के अनुसार तैयार किए गए हैं।
 3. समेकित परिणाम में कंपनी और इसकी सहयोगी कंपनी यथा इस्केक हेवी इंजीनियरिंग लिमिटेड के परिणाम शामिल हैं। सहयोगी कंपनी में निवेश लेखांकन की इक्विटी विधि के उपयोग से खाते में लिया गया है।
 4. सहयोगी कंपनी ने 3 अक्टूबर, 2019 को मेसर्स केवाईटी बायोफ्यूल्स प्रोड्यूसर्स इंक. (सीबीपीआई) को इसकी संबंधित संपत्तियों एवं देयताओं के साथ तथा गुप कंपनियों को इसकी संपूर्ण स्वामित्व की सहयोगी इस्केक इन्वेस्टमेंट्स पीटीई लि. के माध्यम से विभाजन के समझौते के तहत अधिग्रहित किया है। 30 जून, 2020 को समाप्त तिमाही तक इंड एसएस 103 बिजनेस कॉम्बिनेशन के अधीन अनुमत में सहयोगी कंपनी ने मदों हेतु अस्थायी राशि की रिपोर्ट की थी जिसके लिए सही मूल्यांकन किए जाने की जरूरत थी। 30 सितम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही के दौरान उन्होंने अधिग्रहण की तिथि को सही मूल्य पर प्रारंभिक लेखांकन पूरा कर लिया है और 31 मार्च, 2020 को समाप्त वर्ष एवं 30 जून, 2020 को समाप्त तिमाही हेतु तुलनात्मक सूचना में संशोधन किया गया है। इसी अनुसार, कंपनी ने समेकित वित्तीय परिणामों के लिए समरूप अवधि हेतु तुलनात्मक सूचना को संशोधित किया है।
 5. 30 सितम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही एवं छह माह के लिए अन्य आय में मच्छीवाड़ा (पंजाब) में स्थित कंपनी के एक शोरूम को बेचने पर लाभ के रूप में रु.35.46 लाख की राशि शामिल है।
 6. गुप (कंपनी एवं इसकी सहयोगी कंपनी) ने कंपनी के परिचालनों पर अभी भी चल रही कोविड-19 महामारी के फलस्वरूप उत्पन्न संभावी प्रभावों एवं संपत्ति, संयंत्र और उपकरण, अमूर्त परिसंपत्तियों, निवेश, मालसूचियों, व्यापार प्राप्त्तों, आदि की वहन राशि को विवेचित किया है। इस प्रयोजन के लिए, गुप ने समेकित वित्तीय परिणामों की अनुमोदन की तिथि तक सूचना के आंतरिक एवं बाह्य स्रोतों पर विचार किया है जिसमें कुछ निवेशों की क्रेडिट रिपोर्ट एवं संबंधित सूचना, आर्थिक पूर्वानुमान, बाजार मूल्य शामिल हैं। वर्तमान आकलनों के आधार पर, गुप को ऐसे वहन मूल्यांकों पर कोई महत्वपूर्ण प्रभाव की अपेक्षा नहीं है। गुप के वित्तीय विवरण पर कोविड-19 का प्रभाव वित्तीय परिणामों के अनुमोदन की तिथि के आकलनों से भिन्न रह सकता है।
 7. नियुक्ति एवं नियुक्ति उपरांत लाभों के दौरान कर्मचारी लाभ के संबंध में सामाजिक सुरक्षा 2020 पर संहिता को सरकारी राजपत्र में 29 सितम्बर 2020 को सूचित किया गया है। किस तिथि से संहिता प्रभावी होगी, उसे अधिसूचित किया जाना अभी शेष है एवं नियमों का गठन अभी किया जाना है। गुप इसका मूल्यांकन करेगा एवं जिस अवधि में संहिता प्रभावी होगी उसके बारे वित्तीय विवरण में उपयुक्त प्रभाव को दर्शाएगा एवं संबंधित नियमों का प्रकाशन किया जाएगा।
 8. उपर्युक्त विवरण सेबी (सूचीयन दायित्वों व प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अधीन स्टॉक एक्सचेंजों के पास दाखिल किए गए 30 सितम्बर 2020 को समाप्त तिमाही एवं छह माह के लिए अलेखापरीक्षित एकल एवं समेकित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। लेखापरीक्षकों की सीमित समीक्षा रिपोर्ट के साथ इन गैर-लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.bseindia.com) एवं कंपनी की वेबसाइट (www.yamunasyndicate.com) पर उपलब्ध है।
 9. सेबी के परिपत्र सीआईआर/सीएफडी/सीएमडी/56/2016 दिनांक 27 मई, 2016 के अनुसरण में कंपनी एतद्वारा घोषणा करती है कि लेखापरीक्षकों ने 30 सितम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही एवं छह माह के लिए अपरिवर्तित राय के साथ इन वित्तीय परिणामों पर सीमित समीक्षा रिपोर्ट जारी किया है।
 10. अनुरूपी पूर्ववर्ती अवधियों के लिए आंकड़ों को तुलनायोग्य बनाने के लिए, जहाँ भी जरूरी है, पुनः वर्गीकृत किया गया है।

तिथि: 10.11.2020 स्थान: नोएडा (उ.प्र.)

डीआईएन: 07805465

निदेशक

ह. (किशोर चटनानी)

कृते यमुना सिंडिकेट लिमिटेड